

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	4.656,9900	4.656,99
EDERSON VARANDA BORGES 33709299888	SERVIÇOS DE REFORMA EM CADEIRAS		1,000	546,0000	546,00
EMPRESA PAULISTA DE NOTÍCIAS LTDA	PUBLICAÇÃO INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO CIEE		1,000	399,0000	399,00
FABIO APARECIDO SILVA JARDINÓPOLIS ME	SERV.ELÉTRICOS INST RACK, DISJUNTOR, TUBULAÇÃO E REPAROS		1,000	1.480,0000	1.480,00
FERRAGENS MADEFER R.P. LTDA - EPP	CANTONEIRA LEVE BRANCA 30 cmts		2,000	9,0000	18,00
FERRAGENS MADEFER R.P. LTDA - EPP	FECHADURA 861-31mm PARA GAVETA CROMADA		13,000	13,0000	169,00
FERRAGENS MADEFER R.P. LTDA - EPP	RODIZIO GEL CHAPA 50mm INCOLOR		5,000	10,0000	50,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	PARAFUSO CABEÇA PANELA C		8,000	0,7500	6,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	ROCHA PRENDEDOR DE PORTA		1,000	17,0000	17,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	SOPRANO MOLA AEREA HIDRAU		2,000	130,0000	260,00
GONZALES & SILVA LTDA - ME	BOCAL 100 CHAPA 26		8,000	12,5000	100,00
GONZALES & SILVA LTDA - ME	CALHA PLATIBANDA CO60 CHAPA26		2,000	50,0000	100,00
GONZALES & SILVA LTDA - ME	RUFO ACABAMENTO CO60 CHAPA 28		60,000	50,0000	3.000,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE JULGAMENTO DE CONTAS DO EXECUTIVO		1,000	83,5200	83,52
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	16,9900	16,99
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO CRISTALCOPPO 180ML C/ 2500PP		1,000	78,9000	78,90
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO CRISTALCOPPO 200ML C/ 2500 PP		1,000	88,9000	88,90
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50 ML		1,000	75,9000	75,90
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		12,000	13,9900	167,88
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SABONETE LIQUIDO 5L CONCENTRADO		1,000	24,9900	24,99
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		1,000	34,2000	34,20
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	14,6000	29,20
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SUPORTE P/ COPO POUPA COPO CAFÉ		1,000	44,9000	44,90
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SUPORTE PARA COPO POUPA COPO MULT		1,000	44,9000	44,90
LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	SERV TERC DE PORTEIRO/VIGIA DECORRENTE CONTRATO 01/2015		1,000	13.897,9200	13.897,92
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	BLOCO POST-IT 76X76POP-UP		2,000	8,8000	17,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CADERNO ESPIRAL 1/4 C/ 96FL		1,000	14,8000	14,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PASTA AZ OFICIO LARGA 9010-04		2,000	10,5000	21,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PERFURADOR 2 FUROS P/ 25 FOLHAS		1,000	29,9000	29,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PILHA PALITO ALCALINA AAA C/2		3,000	4,2000	12,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PILHA PEQUENA ALCALINA AA C/ 4		1,000	6,6000	6,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	TESOURA 21 CM		1,000	17,9000	17,90
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CARTUCHO DE TONER HP2600 CYAN S14D Q6001A		1,000	185,0000	185,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA CARTUCHO TONER HP2600 MAGENTA		1,000	170,0000	170,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		1,000	86,0000	86,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		3,000	86,0000	258,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONERHP2600 BLACK		1,000	185,0000	185,00
PROJETOS E ARTES MÓVEIS E DECORAÇÕES L	INST MOLAS, FECHADURAS, PAINEL, MESA E BASE PARA SERVIDOR		1,000	765,0000	765,00
RIYOKI OKUHARA	QUADRO LEGISLATURA 2017/18 COM FOTOS E MOLDURA 89 X 74		1,000	480,0000	480,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		11,000	21,0000	231,00
T.S.B FURTADO MADEIRAS EIRELI - ME	PORTA ENC. ÁLAMO VERNIZ 210 X 90		1,000	128,0000	128,00
TOPDATA SISTEMAS DE AUTOMACAO LTDA	LICENÇA DE USO SW GERENCIADOR INNER REP (REP)		1,000	986,0000	986,00
TOPDATA SISTEMAS DE AUTOMACAO LTDA	RELÓGIO PONTO COLETOR INNER REP PLUS LC BIO BARRAS		1,000	714,0000	714,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		2,000	11,5000	23,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		2,000	9,8500	19,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ADOÇANTE 100ML		2,000	6,2900	12,58
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AGUA SANITARIA		15,000	2,7500	41,25
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		15,000	4,3900	65,85
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALVEJANTE 2 LTS S/ CLORO		6,000	6,9900	41,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFE EM PO		10,000	9,4900	94,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		10,000	2,6500	26,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA CIDREIRA		12,000	2,6500	31,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		10,000	2,6500	26,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		12,000	2,6500	31,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA MATTE		3,000	5,4900	16,47
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		15,000	3,8500	57,75
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	7,9900	47,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,4900	17,88
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	4,8900	9,78
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	GARRAFA TÉRMICA INVICTA 1 LT NOVA BELLI PRETA		2,000	18,9000	37,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA SPRAY		3,000	9,9000	29,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		5,000	4,9900	24,95
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	3,9000	23,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		1,000	4,2500	4,25
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 GRAMAS		2,000	3,9900	7,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PISO/TAPETE EM TOALHA P/ ENTRADA DO PREDIO		3,000	7,4000	22,20
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM BARRA		1,000	5,4900	5,49
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PÓ		1,000	7,9000	7,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SAL FINO 1K		1,000	0,9900	0,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SAPONÁCEO LIQUIDO 500 ML		3,000	13,9000	41,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SODA CÁUSTICA KAVEIRA PT 1 KG		4,000	7,9900	31,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	3,4900	41,88
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		12,000	6,9000	82,80

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA EXTRA DE PÁSCOA NOS CARTÕES ALIMENTAÇÃO		1,000	1.317,2000	1.317,20
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA MENSAL CARTÕES ALIMENTAÇÃO - CONTRATO 09/16		1,000	10.131,7400	10.131,74
			Total Geral do Mês ---->		42.076,17